DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSERVADORISMOS DE
GÊNERO E RAÇA E SEUS EFEITOS NOS SUJEITOS DA EDUCAÇÃO de autoria de
JAIME PEIXOTO DA SILVA, BRUNA MUNIZ DA SILVA, LAÍS SANTOS DOMINGOS,
LUCAS VIDAL SILVA MORAES, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino
de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94035

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94035